que libros meos mittere priusquam mihi solutum sit vel

habeam fiJejussorem idoncum etc. Nos autem in gratiam

111"" Cardinalis voluisse pr.ïvenire longitudinerîi temporis

in nobis osteiidendo hic aliquem virum sufficientem qui

nobis ab eo die quo scribebamus infra sex menses solu-

turus esset, eos omnes libres ipsi missos qui ascendant

ad summam florenorum 277,12 'A (4). Nunc autem cu-

ramus ut conductor jubent dictas très ballas tradi Dno

Casnedo ad quem scribimus ne tradat Tremesino prius-

quam sibi satisfactum sit vel mihi. Idem scribimus ad

dictum Tramesinum et ad lU""™ Cardinalem Carafam

adeo ut speremus nobis tua monitione edocti cautum iri

ne quid perdamus.

D. Ciaconio (5) scripsi ut potui. Quicquid ab eo impe-

travero mox significcbo. Commentaria D. Ciofanij in

Metamorphosim Ovidij accepi, quœ authori sue remit-

tam, ipsi Manutio tradenda vel cui volet. Non enim mihi

est animus quicquani non necessarium reip. Christian^

quod ab alio typographe recens est excusum recudere,

neque id decet vel in aliéna regione sine consensu ipsius

primi impressoris et ob causas certas et bonas atque

potius reipub. utiles quam ipsi impressori, ut intérim

taceam quod nolim mihi quid taie fieri unde consequitur

me alteri non debere facere. Hiec eadem fere ipsi D. Cio-

fanio scribo (6).

Hic habes duo folia libri illius Thaddœi, de quo tibi

antehac mentionem fecit Rcv""' D. Lindanus primum

namque ut inscriptionem libri et prastationem si velis

Itgas et 16. ut ea loca videas qu.'e ipse Rev""^ indicat et

judices de ejus voluntate, studio judicioque.

Binas tuas postquam hxc hucusque scripsissem recepi,
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quibus ut paucis respoiideam scis me nihil omnino posse,

a Deo siquiJcm per Jesiini Christum Dnm nostrum in

gratia spiritus sancti omnia bona procedunt et ab ipsius

creaturis opéra mandantiir ipsi honor et laus in sœcula,

is te tuaque ut solet dirigat semper ad suam gloriam,

Ecclesia; suœ sanctit matris nostrœ dulcissinuc augmen-

tum et Régis nostri populique ipsius utilitatem. Nos

nuiiiquam quicquam recusabinius pr;tstare quod a

legitimis magistratibus pra;scribetur et in nostra sit

potestate. Fulvio Ursino quas indicasti et expiscabor

grata prima occasione mittam. Annie Herents (7) litteras

ipse in manus hic absente matre in puerperio uxoris Dni

de Baron (8) dedi et commendavi quœ potui. Te in

trircmibus missis ab Iilu"'° D. J. ab Austria cum Rev"""

Pac. (9) vehenduin Roma audivi ad maximum tui desi-